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Aluehallintovirastot

SM010:00/2018

Hengenpelastusmitalista annetun tasavallan presidentin asetuksen muuttaminen

Sisäministeriö on 29.3.2018 asettanut hankkeen hengenpelastusmitalista annetun 
tasavallan presidentin asetuksen (146/2011) muuttamiseksi. Hanke liittyy valtion 
aluehallintouudistukseen, josta hallitus on antanut eduskunnalle esityksen (HE 
14/2018 vp). Hallituksen esityksen mukaan valtion aluehallinto järjestetään valtion 
lupa- ja valvontavirastoon sekä Ahvenanmaalla edelleen Ahvenanmaan 
valtionvirastoon.

Hengenpelastusmitaliasetuksessa säädetään mm. aluehallintovirastojen tehtävistä, 
joita ovat hengenpelastusmitalien luovuttaminen, hengenpelastusmitalilautakunnan 
sihteerintehtävät ja toimistotyöt (Etelä-Suomen aluehallintovirasto), sekä 
hengenpelastusmitalin antamista koskevien esitysten vastaanottaminen ja niihin 
liittyvät selvitystehtävät.

Valtion aluehallintouudistuksessa em. hengenpelastusmitaleihin liittyvät tehtävät 
tullaan järjestämään uudelleen. Sisäministeriö pyytää asetuksen muuttamisen 
valmistelua varten aluehallintovirastoja ilmoittamaan, kuinka paljon työpanosta 
hengenpelastusmitaliasetuksessa mainittuihin tehtäviin on aluehallintovirastoissa 
käytetty. Työpanoksen määrä pyydetään ilmoittamaan henkilötyövuosina (htv) ja 
mahdollisuuksien mukaan siten, että perusteena on käytetty kolmen viime vuoden 
keskiarvoa (vuodet 2015–2017).

Vastaus pyydetään toimittamaan sisäministeriön kirjaamoon (kirjaamo@intermin.fi) 
viimeistään 24.4.2018. Vastaukseen pyydetään merkitsemään viitteenä SMDno-
2018-760. Lisätietoja asiasta antaa tarvittaessa pelastusylitarkastaja Veli-Pekka 
Hautamäki (veli-pekka.hautamaki@intermin.fi, puh. 02954 88419).

Pelastusylijohtaja Janne Koivukoski

Pelastusylitarkastaja Veli-Pekka Hautamäki

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministeriö 
03.04.2018 klo 12:12. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.


